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KAHRAMAN MİLLETİN
 ZAFERİ

İSTİKLÂL MARŞI

-Kahraman Ordumuza

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.



Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.
Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.
Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY



15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye’nin demokratik olarak seçilmiş hükûmetini 
devirmek hedefiyle hain bir darbe girişimi gerçekleştirildi. Fetullahçı 
Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi, İstanbul’da 
köprülerin kapatılması ve tankların sokaklara çıkarılması ile başladı.

F
ETÖ terör örgütü tarafından 
gerçekleştirilen darbe girişimi halkın 

darbeyi engellemek amacıyla meydanlara 
inmesiyle püskürtülmüştür. Darbede çok 
sayıda vatandaş hayatını kaybetmiştir. Türk 
kamuoyunu derinden etkileyen bu darbe 
girişiminin etkileri aylarca sürmüştür. Bu 
darbe girişimi, Türk darbeler tarihinde 
halkın ilk kez karşı çıkmasıyla engellenen 
ilk darbe girişimi olma özelliği taşıması 
nedeniyle önemlidir. Demokrasiyi sekteye 
uğratmak amacıyla gerçekleştirilen bu 
darbe girişimi sonucunda halkın yanı sıra 
siyasetçilerde ortak amaçta toplanmış ve 
darbe girişimine karşı birlikte mücadele 
etmişlerdir. Tüm Türkiye’yi etkileyen 

bu darbe girişimi karşısında Türk basını 
gazete sayfalarında haberleri ne kadar ve 
nasıl çerçevelemiştir? Bu soru çalışmanın 
amacını ortaya koymaktadır. Dolayısıyla 
bu çalışmanın amacı, demokrasiyi 
sekteye uğratmaya yönelik bir girişim 
olan 15 Temmuz darbe girişiminin 
ardından Türk ulusal basınının gazete 
sayfalarında darbe haberlerini nasıl 
çerçevelediğini incelemektir. 16-22 
Temmuz 2016 tarihleri arasındaki tüm 
ulusal gazetelerin incelendiği çalışmada 
birinci sayfalar analiz edilmiştir. 
Çalışmanın amacına en uygun olan ‘haber 
çerçeveleme’ yöntemi kullanılmıştır.

15 Temmuz gecesinde

neler oldu?



15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizde meydana gelen askeri darbe 
girişiminin halk başta olmak üzere, emniyet güçleri ve vatanseverler 
tarafından bastırılması sonrasında, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü olarak ilan edilmiştir. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
nedeniyle gerçekleştirilecek anmalar ve kutlamaların yapılabilmesi 
adına her yıl 15 Temmuz günü resmi tatil olarak ilan edilmiştir.

15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemizde meydana gelen askeri darbe 

 15 Temmuz günü resmi tatil 
olarak ilan edilmiştir.



15 Temmuz 
Kelime Avı Bulmaca Oyunu





Görsel Sanat
 Çalışmaları ve Şiirler

15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiyem haini asla a�etmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.


